
K prodeji, Byt 3+kk, 71 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241056 Datum vydání: 02.05.2024

Cena za nemovitost:

5 290 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Dámy a pánové,

Dovolte nám představit novostavbu tohoto unikátního bytu 3+kk o
užitné ploše 67 m2, který se nachází na okraji města Hořovice.
Stavba ve kterém se byt nachází byla dokončena a zkolaudována
v roce 2023.

Samotný byt se nachází v třetím nadzemním podlaží cihlového
domu s výtahem a skládá se z předsíně, dvou neprůchozích
pokojů, koupelny se sprchovým koutem a vstupem na toaletu a
obývacího pokoje s kuchyňským koutem, kde se nachází vstup na
balkon o výměře 4,5 m2.

Dále k bytu náleží sklepní kóje o výměře 2,5 m2 a vlastní
parkovací stání před budovou.

Bydlení v Hořovicích Vám nabízí veškerou občanskou vybavenost,
ale hlavně blízkost překrásné přírody brdských lesů a nespočet
kulturních památek. Sportovní nadšenci si také přijdou na své v
podobě cyklostezek a turistických tras.

Dopravní dostupnost Hořovic je skvělá především díky blízkému
nájezdu na dálnici D5 po které se na okraj Prahy dostanete za 25
minut, nebo na okraj Plzně za 30 minut. Velmi dobré je také
vlakové a autobusové spojení do Prahy i Plzně.

Pokud Vás tato jedinečná nabídka zaujala rádi Vás přivítáme na
osobní prohlídce.

První prohlídkový den je naplánován na 3.5.2024.

Rezervujte si své místo již nyní.

ID inzerátu ESO: 4241056
Inzerát aktualizován: 02.05.2024
Inzerát vydán: 25.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 71 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


